[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

            от _____________________

        № _______

станица Павловская

О постановлении администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 28 октября 2024 года № 369  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Павловского сельского поселения Павловского района за 9 месяцев 2024 года»
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и уставом Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Павловского сельского поселения Павловского района за 9 месяцев 2024 года, утвержденный постановлением от 28 октября 2024 года № 369 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Павловского сельского поселения Павловского района за 9 месяцев 2024 года» (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету и налогам (Беленко).
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном сетевом издании.
Глава
Павловского сельского поселения

Павловского района

                                                  А.В.Браславец
Председатель Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района

             А.Р.Куликов